Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Executivo Municipal, com cópia ao departamento competente, solicitando a

notificação do proprietário de um terreno localizado no final da Rua Eugênio Fortes Coelho, no

bairro do Bosque, com relação as queimadas que ocorrem constantemente no local.

Requerimento n° 1590/2020
Autor: ANTÓNIO ALVES DA SILVA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO A NOTIFICAÇÃO
DO PROPRIETÁRIO DE UM TERRENO LOCALIZADO NO FINAL DA
RUA EUGÊNIO FORTES COELHO, NO BAIRRO DO BOSQUE. COM
RELAÇÃO AS QUEIMADAS QUE OCORREM CONSTANTEMENTE
NO LOCAL.

PROTOCOLO GERAL N° 2924/2020
Data: 19/06 2020 - Horário: 16:10

11111111111111111111111
Senhor Presidente:

Vere2dor Fe!ipe César - FC
Prwide.nte

Considerando que no referido terreno estão correndo queimadas constantes e que todos os

moradores do bairro estão reclamando da situação.

Considerando ainda a Campanha que vêm sendo adotada no município para alertar e combater os

perigos das queimadas.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie ao

Executivo Municipal, com cópia ao departamento competente, solicitando a notificação do

proprietário de um terreno localizado no final da Rua Eugênio Fortes Coelho, no bairro do

Bosque, com relação as queimadas que ocorrem constantemente no local.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 22 de junho de 2020.

Vereador ANTONIO ALVES DA SILVA

TONINHO DA FARMÁCIA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1